



## UNICA AKVA LAKKA

### Su Bazlı Kapı ve Pencere Bakım Verniği



### TÜRÜ

Modifiye akrilat bazlı sararmaz özel cila. UV koruma maddesi içerir ve su itici bir yüzey oluşturur.

### UYGUNLUK

Pencere çerçeveleri, kapılar ve çerçeveler. Ayrıca camlı balkonların ahşap panel yüzeyleri.

### KULLANIM ALANLARI

Yeni ve önceden cilalanmış veya lekeli ahşap yüzeylerin iç ve dış cilalanması. Endüstriyel olarak vernikli ve lekeli ahşap yüzeylerin bakım boyaması için idealdir. Meşe veya tik gibi yoğun ve sert ağaç türleri için önerilmez.

### TEKNİK DATA



Baz boya	EPL
Renklendirme	Lacquer Colour kartelasındaki renklere uygundur. Uygulamadan önce yüzey üzerinde test yapınız.
Renk Kartelası	Semi-transparent Wood Finishes renk kartelası ve Interior Lacquer renk kartelası
Parlaklık	Yarı-parlak
Kaplama gücü	8 – 12 m <sup>2</sup> /lt (tek kat) Pratik kaplama, uygulama metoduna, boya durumuna ve boyanın uygulanacağı yüzeyin şekil ve pürüzlülüğüne bağlıdır.
Teneke boyutu	0.9 lt, 2.7 lt ve 9 lt
İnceltici	Su
Uygulama Metodu	Sentetik fırça uygulaması. Püskürtme uygulaması: - Konvansiyonel sprey: meme 1,4-1,8 mm, hacimce %5-15 inceltme - Havasız püskürtme: meme 0,009~0,013", hacimce %0-5 inceltme

**Kuruma süresi**  
(23°C ve %50 nemli ortamda)

1-2 saat içinde toz kurur. Ertesi gün tekrar kaplanabilir. 2-3 gün sonra sertlik kullanıma hazırdır. Pencere hava şartlarına ve film kalınlığına bağlı olarak 1-3 gün sonra kapatılabilir. Daha düşük sıcaklıklarda ve nemli havalarda kuruma süresi daha uzundur.

**Katı madde oranı** Ortalama %31

**Yoğunluk** 1 kg/ lt, ISO 2811

**UYGULAMA DETAYLARI****Uygulama Koşulları**

Uygulama yapılacak yüzey kuru, yağdan, parlaticıdan ve tozdan arındırılmış olmalıdır. Uygulama ve kuruma süresince hava, uygulanacak yüzey sıcaklığı +5 °C'nin üzerinde ve bağıl nem yaklaşık %80'in altında olmalıdır. Direk güneş ışığı, soğuk ve yağışlı havalarda uygulama yapmayınız. Katın kurumasını gece ciğinden önce tamamlamasına dikkat ediniz.

**Hazırlık****Yalın ahşap yüzeyler:**

Herhangi bir kir, küf veya gevşek malzemeden işlenmemiş ahşap yüzeyini temizleyin. Gerekirse önceden boyanmış yüzeyleri Maalipesu veya Homeenpoisto ile yıkayın. Dügümlerdeki gevşek reçineyi çıkarın. Çıplak ahşap yüzeyleri Valtti Plus Base veya Valtti Primer ile astarlayın.

**Yeniden kullanılacak yüzeyler:**

Daha önce işlem görmüş bir yüzeyden herhangi bir gevşek malzemeyi çıkarmak için bir tel fırça kullanın. Gerekirse önceden boyanmış yüzeyleri Maalipesu veya Homeenpoisto ile yıkayın. Parlak olmayan tüm parlak yüzeyleri zımparalayın ve keskin kenarları yuvarlayın. Zımpara tozunu çıkarın. İç ahşap parçalar: Spakkeli Ahşap Macun'u deliklere ve oyuklara uygulayın ve işlem görmüş yüzeyleri zımparalayın. Çıplak ahşap yüzeyleri Valtti Plus Base veya Valtti Primer ile astarlayın.

Camı yapmak için Presto Window Putty uygulayın. Not! Unica Akva Lake, silikon macun üstüne veya silikon ile lekelenmiş bir yüzeye uygulanamaz.

**Astarlama**

Yıpranmış gri ahşap yüzeyi mekanik olarak çıkarın.

**İşlenmemiş yüzey:**

İşlenmemiş ahşap yüzeyi kir, küf ve gevşek parçacıklardan temizleyin. Yüzeyleri, gerekirse Maalipesu Temizleme Maddesi veya Homeenpoisto Küf Temizleme ile yıkayın. Ahşap budaklardan gevşek reçineyi çıkarın.

Çıplak dış ahşap yüzeyleri Valtti Plus Base veya Valtti Pohjuste Astar Yağı ile astarlayın.

**Daha önce cila veya yarı saydam bir cila ile işlenmiş yüzey:**

Gevşek cila ve macunu önceden işlenmiş yüzeyden çıkarın. Gerekirse yüzeyleri Maalipesu veya Homeenpoisto Mold Removal ile yıkayın. Parlak yüzeyleri mat ve yuvarlak keskin köşelere kadar zımparalayın. Zımpara tozunu çıkarın. İç mekan ahşap işleri: Spakkeli Ahşap Macun ile boşlukları ve çatlakları doldurun ve doldurulmuş alanları zımparalayın.



Dış çıplak ahşap yüzeylere Valtti Plus Base veya Valtti Pohjuste Astar Yağı uygulayın.

Pencere çerçeveleri için Presto Window Putty uygulayın. Not! Unica Akva Lake, silikon macunların üzerine veya silikonlu yüzeylere uygulanmaz.

### **Son Kat Vernik Uygulaması**

Kullanmadan önce Unica Akva Vernik boyasını dibine kadar iyice karıştırınız. Fırça ile 1-2 kez, yeni yüzeyler için iki kez yayın.

Geniş yüzeylerde, boyanın önce rulo ile sürülmesi ve ardından bir fırça ile kaplamanın düzleştirilmesi tavsiye edilir. Çalışma kenarının kurummasına izin vermeyin. Unica Akva Vernik fırçalama için (gerekirse) suyla en fazla %5 oranında inceltilebilir. Cila çabuk kurur, bu nedenle iş en iyi şartlar halinde yapılır. Çok dallı kıllara sahip sentetik fırçaların kullanılmasını öneririz.

Ahşabın uç taneciklerine özellikle dikkat edin.

### **ARAÇLARIN TEMİZLENMESİ**

Su yada Tikkurila Pensselipesu (fırça temizleyicisi) ile temizleme yapılabilir.

### **BAKIM TALİMATLARI**

Ürün, normal şartlar altında en erken 2 hafta sonra nihai sertliğine ve dayanıklılığına ulaşır, bu nedenle yüzeyler bu süre içinde dikkatli kullanılmalıdır. Yüzeylerin bitirdikten hemen sonra temizlenmesi gerekiyorsa, yumuşak bir fırça, nemli temizlik bezi veya paspas ile hafifçe temizleyin.

En erken 2 hafta sonra yüzeyler Talon Huoltipesu (10 kısım su içinde 1 kısım Talon Huoltipesu) ile temizlenebilir. Çok kirli yüzeyler ve lekeler, daha güçlü bir Huoltipesu solüsyonu (1:1) ile temizlenebilir. Yüzeyleri durulayın ve kurumaya bırakın.

### **EU VOC**

#### **2004/42/EC-limit değeri**

Boyanın uçucu organik bileşik miktarı 130 gr/lt'dir.

### **SAĞLIK VE GÜVENLİK UYARILARI**

Kutulardaki güvenlik etiketleri okunmalıdır.

Zararlı etkiler ve korunma hakkında daha fazla bilgi Kişisel Sağlık ve Güvenlik tablolarında ayrıntılıdır.